03/05/2023, 08:36 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-480772806 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/05/2023 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 179

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 - SRP

O COREN-PI, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 02/2022 (SRP) (UASG 389.335), a adjudicação e homologação do processo de licitação pela

modalidade Pregão Eletrônico SRP, PAD nº 741/2021, do tipo menor preço. OBJETO: Contratação de

serviço de natureza continuada, por intermédio de empresa prestadora de serviços na área de medicina e

segurança do trabalho, sob demanda, para atender as necessidades do COREN/PI, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, nos termos do art. 3º. Inciso I e II, do

Decreto nº 7.892/2013, conforme descrito no Edital e seus anexos. Empresa: WORK TEMPORARY

SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ nº 13.398.976/0001-06 para o Grupo 1, no valor total de R$

72.224,31 (Setenta e Dois Mil Duzentos e Vinte e Quatro Reais e Trinta e Um Centavos). Fundamento: Lei nº

10.520/2002, Decretos nºs 7.892/2013 e 10.024/2019, e, subsidiariamente, Lei nº 8.666/1993, no dia 02

de maio do corrente ano. Demais informações podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/).

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.